1~ Autocross di Vighizzolo d'Este
Campionato Italiano Autocross
22 Agosto 2020 - Gruppo 3B Prove Ufficiali Q1

VST Vighizzolo

Gruppo 3

Prove Qualifica 1B

Qualifica Iniziato a 12:10:39

Vighizzolo 1,150 Km.
22/08/2020 12:09 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(666) FIRENZE Simone
1 1:01.181 +8.472 12:12:25.707
2 54.659 +1.950 12:13:20.366
3 55.157 +2.448 12:14:15.523
4 52.709 12:15:08.232
(646) BARBIERI Andrea
1 1:01.999 +7.892 12:12:05.744
2 58.101 +3.994 12:13:03.845
3 55.937 +1.830 12:13:59.782
4 54.107 12:14:53.889
(669) PAPALIA Roberto
1 59.016 +3.765 12:12:30.988
2 56.364 +1.113 12:13:27.352
3 55.523 +0.272 12:14:22.875
4 55.251 12:15:18.126
(624) PIROCCO Francesco
1 58.703 +3.094 12:11:46.279
2 57.431 +1.822 12:12:43.710
3 55.937 +0.328 12:13:39.647
4 55.609 12:14:35.256
(629) FAX FAX
1 58.946 +1.049 12:11:52.754
2 59.180 +1.283 12:12:51.934
3 59.028 +1.131 12:13:50.962
4 57.897 12:14:48.859
(649) PELLACANI Stefano
1 1:03.532 +5.097 12:12:17.747
2 1:00.294 +1.859 12:13:18.041
3 59.805 +1.370 12:14:17.846
4 58.435 12:15:16.281
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ASD Delta Crono Rovigo - DSC

Direttore di gara
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